
 

 

Nyhedsbrev Februar 2024 

 

Medlemsmøde d. 20. februar 2024 

Som det sikkert er bekendt for de fleste medlemmer, så har trænerteamet i 2023 opsagt deres 

stillinger, hvorfor bestyrelsen igennem vinteren har arbejdet på at finde en ny løsning for vores 

træner situation i Samsø Golfklub. Dette arbejde er nu tilendebragt og denne nye og spændende 

løsning vil bestyrelsen meget gerne præsentere på et medlemsmøde. 

Endvidere vil der også blive en opfølgning og status på arbejdet omkring bestyrelsens arbejde med 

”Samsø Golfklub – vision 2025”, hvor bestyrelsen vil præsentere status på hvor langt man er 

kommet i det planlagte arbejde for klubbens udvikling af baneanlæg, maskinpark, trænings- 

faciliteter, klubhus, etc. 

Derfor indkalder bestyrelsen til medlemsmøde d. 20. februar kl. 19.00 i klubbens lokaler, hvor der 

vil blive serveret øl/vand/kaffe og kage – vel mødt. 

 

Generalforsamling 2024 

Der afholdes generalforsamling d. 9. marts 2024 kl. 14.00 på Flinch’s hotel i Tranebjerg. 

Selve indkaldelsen vil først blive ophængt i klubhuset efter d. 22. februar 2024 

HUSK at ifølge vedtægterne skal forslag fra medlemmerne være indgivet skriftligt til bestyrelsen 

senest den 10. februar for at kunne behandles på den ordinære generalforsamling. 

Evt. forslag fra medlemmer kan sendes til klubbens kontor på mail: info@samsoegolfklub.dk eller 

kan afleveres skriftlig på klubbens kontor. 

 

Åbning af sæsonen – Medlems arbejdsdag. 

Så klar vi i gang med at gøre klar til den kommende sæson og arbejdsdagen er allerede fastsat til 

lørdag d. 23. marts kl. 9.00-12.00… Kom og hjælp med at gøre klar – Husk at skrive dig på 

deltagerlisten i klubhuset. 

 

Thomas Bjørn Samsø Classic by 

Samsø Festival– PRO-AM 2024 

Turneringen finder sted d. 4. juni – 7. juni 

Igen i år er klubben vært ved denne turnering, med nogle af de bedste golfspillere i norden. Det 

kræver noget ekstra af Samsø Golf Klub. Vi vil jo gerne præsentere det absolut bedste vi kan 

mønstre i Samsø Golf klub - det være sig vores smukke bane, faciliteter, forplejning og bare 

almindelig god service for alle gæstespillene. Så kunne du tænke dig at være med til at give en 

hånd med, så kan du ringe til klubben eller sende en mail til på info@samsoegolfklub.dk mærket 

”Hjælper til pro-am 2024”. 



Vi har også i år sørget for, at der er en golfpolo til alle frivillige hjælpere. Husk at opgive din 

størrelse. 

Samsø Golfklub har igen i år mulighed for at sælge to hold. Er man interesseret i dette kan man 

afgive bud i forbindelse med generalforsamlingen. Pris er 10.500,- excl. moms pr. hold. 

 

Status for baneanlæg. 

Den store bane er netop nu plage af meget vand på udvalgte huller, hvorfor det kan være mindre 

sjovt at spille golf her i vinter – men der må gerne spilles på den store bane. Dog gælder det at 

Teesteder og Greens er lukkede områder – der spilles til vinter/huller/greens. 

 

 


